ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право

заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, иных договоров, предусматривающих

переход прав владений и (или) пользования в отношении муниципального

имущества о допуске к участию в аукционе заявителя и о признании заявителя участником аукциона по продаже прав на заключение договоров аренды муниципального имущества – автомашины КО-440-5 мусоровоз, 2012 года выпуска, цвет кузова оранжевый, модель, номер двигателя 740620 С2675998, шасси (рама) №ХТС651153С2415480, кузов номер 2279754, идентификационный номер (VIN) XVL483230С0001675, паспорт транспортного средства 52 НН 998129, выдан 23.10.2012 года ОАО «КОММАШ», г.Арзамас, улица 3-я Вокзальная, дом №2 (аукцион от 25.05.2018 года)

____________________________________________________________________

от 24 мая  2018 года                                                                                            №35
Время заседания комиссии: 15-00 часов местного времени (здание администрации муниципального района Кинельский Самарской области (зал заседания).

Организатор аукциона: Администрация муниципального района Кинельский Самарской области, 446433, Самарская область, город Кинель, улица Ленина, 36 (зал заседания).

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭКОНОМИКЕ

А.В. ЕСИПОВ

Присутствовали:

Секретарь комиссии – начальник отдела                                          - Н.В. Захлестина

имущественных отношений КУМИ

муниципального района Кинельский

Самарской области

Члены комиссии:

Инспектор 1 категории отдела имущественных                            - С.Н. Мельникова

отношений КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области

Главный специалист МБУ «Управление                                                 - С.В. Путрин

и обслуживание муниципального хозяйства

муниципального района Кинельский»

I. О рассмотрении заявки заявителя на участие в аукционе

 по продаже прав аренды (с приложением пакета документов)

от 25.05.2018 года на соответствие требованиям, установленным

Аукционной документацией по открытому аукциону на право

 заключения договоров аренды муниципального имущества

по Лоту №1 - автомашина  КО-440-5 мусоровоз, 2012 года выпуска, цвет кузова оранжевый, модель, номер двигателя 740620 С2675998, шасси (рама) №ХТС651153С2415480, кузов номер 2279754, идентификационный номер (VIN) XVL483230С0001675, паспорт транспортного средства 52 НН 998129, выдан 23.10.2012 года ОАО «КОММАШ», г.Арзамас, улица 3-я Вокзальная, дом №2, для оказания услуг по вывозу мусора населению муниципального района Кинельский Самарской области, на срок с 08.06.2018 года по 08.06.2021 года.

____________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Рассмотреть, поданную заявителем заявку на участие в аукционе по продаже прав  аренды (с приложением пакета документов) на предмет соответствия требованиям и соответствия заявителей требованиям, установленным Аукционной документацией по открытому аукциону на право заключения договоров аренды муниципального имущества по Лоту №1:

- Обществом с ограниченной ответственностью «Экосервис»  ***.

Поданная заявка на участие в аукционе по продаже прав  аренды (с приложением пакета документов) соответствует требованиям, установленным Аукционной документацией по открытому аукциону на право заключения договоров аренды муниципального имущества по Лоту №1.

Голосовали единогласно.

II. О допуске к участию в аукционе заявителя

 и о признании заявителя участником аукциона

 от 25.05.2018 года по продаже прав на заключение

договоров аренды муниципального имущества по Лоту №1 -

автомашина  КО-440-5 мусоровоз, 2012 года выпуска, цвет кузова оранжевый, модель, номер двигателя 740620 С2675998, шасси (рама) №ХТС651153С2415480, кузов номер 2279754, идентификационный номер (VIN) XVL483230С0001675, паспорт транспортного средства 52 НН 998129, выдан 23.10.2012 года ОАО «КОММАШ», г.Арзамас, улица 3-я Вокзальная, дом №2, для оказания услуг по вывозу мусора населению муниципального района Кинельский Самарской области, на срок с 08.06.2018 года по 08.06.2021 года.

______________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Допустить по Лоту №1 к участию в аукционе 25.05.2018 года и признать участником аукциона по продаже права на заключение договора аренды муниципального имущества:

- Общество с ограниченной ответственностью «Экосервис»  ***.

Голосовали единогласно.

III. О предмете аукционных торгов – продаже прав на заключение

 договоров аренды муниципального имущества (лот №1)

______________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Аукцион по Лоту №1 - автомашина  КО-440-5 мусоровоз, 2012 года выпуска, цвет кузова оранжевый, модель, номер двигателя 740620 С2675998, шасси (рама) №ХТС651153С2415480, кузов номер 2279754, идентификационный номер (VIN) XVL483230С0001675, паспорт транспортного средства 52 НН 998129, выдан 23.10.2012 года ОАО «КОММАШ», г.Арзамас, улица 3-я Вокзальная, дом №2, для оказания услуг по вывозу мусора населению муниципального района Кинельский Самарской области, на срок с 08.06.2018 года по 08.06.2021 года, признать несостоявшимся. В соответствии с п.п.14 п.114 раздела 17 Приказа Федеральной антимонопольной службы №67 от 10.02.2010 года «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», заключить договор аренды муниципального имущества с Обществом с ограниченной ответственностью «Экосервис»  ***, как с единственным участником аукциона, по начальному (минимальному) размеру годовой арендной платы.

Начальный (минимальный) размер годовой арендной платы – 287000,00 рублей, кроме того НДС 18% - 51660,00 рублей.
Размер годовой арендной платы составил - 287000,00 рублей, кроме того НДС 18% - 51660,00 рублей.
Голосовали единогласно.

Подписи:
Председатель комиссии –                                                                         А.В. Есипов

заместитель главы муниципального

района Кинельский Самарской

области по экономике

Секретарь комиссии – начальник отдела                                             Н.В. Захлестина

имущественных отношений КУМИ

муниципального района Кинельский

Самарской области

Члены комиссии:

Инспектор 1 категории отдела имущественных                              С.Н. Мельникова

отношений КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области

Главный специалист МБУ «Управление                                                   С.В. Путрин

и обслуживание муниципального хозяйства

муниципального района Кинельский»